
دفاع مدیرعامل پورتو از طارمى و عذرخواهى کارشناس تلویزیونى 

اکبرپور: نمى دانم چرا مربیان دوست دارند تیم ملى با تیم هاى سطح پایین بازى کند 

آرمان ملى: علیرضا بیرانوند گلر اول تیم ملى و پرسپولیس 
در دیدار دوستانه مقابل بلغارستان مصدوم شد و جاى خود را به 
نیازمند داد. حالا خبر رسیده بیرانوند در دیدار پرسپولیس و النصر 
در چارچوب مرحله گروهى لیگ قهرمانان آسیا در روز 28 شهریور 

ماه در ورزشگاه آزادى غایب خواهد بود. 
مصدومیت اول

حدودا سه ماه قبل بود که گلر اول تیم ملى دچار مصدومیت شد. 
میزان 30 خرداد ماه نوشت: تیم هاى ملى فوتبال ایران و ازبکستان 
در حالى از ساعت 19 در فینال تورنمنت کافا به مصاف هم رفته اند 
که در دقایق ابتدایى این دیدار علیرضا بیرانوند و سعید عزت اللهى 
برخورد شدیدى در محوطه جریمه ایران با یکدیگر داشتند که 
منجر به مصدومیت هر دو بازیکن شد. به همین دلیل علیرضا 
بیرانوند زمین بازى را ترك کرد و جاى خود را به پیام نیازمند داد. 
وى به همراه یکى از پزشکان تیم ملى به بیمارستان منتقل شد، 

اما بر اساس گزارش اولیه شرایط این بازیکن کنترل شده است. 
مصدومیت دوم و اعلام نظر پزشک تیم ملى 

علیرضا بیرانوند به دلیل آسیب 
دیدگى از ناحیه کشاله ران 
در جریان بازى تیم ملى 
در  بلغارستان  مقابل 
زمین  از   21 دقیقه 
بیرون آمد. کادر پزشکى 
تیم ملى فوتبال پس از 

معاینات بالینى و تصویربردارى انجام گرفته از آسیب دیدگى 
عضلات داخلى ران چپ علیرضا بیرانوند اعلام کرد: در روزهاى آتى، 
درمان فیزیوتراپى و بازتوانى به صورت روزانه انجام خواهد شد و با 
انجام ارزیابى هاى روزانه و بررسى شاخص هاى عملکردى نسبت به 
پیشرفت تمرینات و زمان بازگشت به میادین تصمیم گیرى خواهد 

شد و سایر زمان هاى اعلام شده گمانه زنى رسانه اى است. 
واکنش بیرو

بیرانوند در زمانى که هنوز وضعیت مصدومیت وى مشخص نبود 
با استورى کردن تصویرى که در آن در حال چشمک زدن است 
نوشت: وقتى شرایط سخت مى شود مبارز واقعى براى ادامه دادن 

قوى تر مى شود... 
نظر پیشکسوت 

علیرضا اکبرپور بازیکن اسبق تیم ملى و عضو سابق باشگاه 
استقلال در گفت وگویى که با خبر ورزشى داشت، درباره علت 
مصدومیت عجیب دروازه بان پرسپولیس درون دروازه تیم ملى 
در دیدار با بلغارستان اظهار داشت: «من هم متوجه نشدم علیرضا 
بیرانوند چرا مصدوم شد! اما در فوتبال گاهى این اتفاق طبیعى 
است.» وى که از پیشکسوتان باشگاه استقلال است افزود: «گاهى 
اوقات وقتى شما براى سر زدن یا پرتاب اوت به هوا مى پرید هنگام 
پایین آمدن اگر زانویتان در شرایط درستى قرار نداشته باشد 
ممکن است آسیب ببیند ولى با این همه امیدوارم دروازه بان 
تیم ملى کشورمان به زودى به شرایط مطلوب برگردد تا تیم ایران 

را همراهى کند.» 
نظر پزشک و باشگاه پرسپولیس 

پزشک تیم فوتبال پرسپولیس درباره آسیب دیدگى دروازه بان 
ملى پوش این تیم توضیحاتى ارائه کرد. به گزارش  سایت رسمى 
باشگاه پرسپولیس، علیرضا بیرانوند بعد از آسیب دیدگى در بازى 
دوستانه تیم ملى مقابل بلغارستان در دقیقه 23 تعویض شد و 
بلافاصله زیر نظر کادر پزشکى تیم ملى قرار گرفت. دکتر علیرضا 
حقیقت پزشک تیم فوتبال پرسپولیس در مورد آخرین وضعیت 
مصدومیت بیرانوند اظهار داشت: براى مشخص شدن میزان 
مصدومیت بیرانوند، او عصر دیروز براى انجام MRI اعزام و پس 
از ارسال پاسخ مشخص شد که کشاله پاى چپ او دچار کشیدگى 
گرید دو شده است که درمانش بین دو تا سه هفته زمان نیاز دارد. 
وى ادامه داد: امروز هم براى او سونوگرافى و تزریق در محل آسیب 
انجام شد و سعى ما بر این است که بیرانوند هرچه زودتر به تمرینات 

گروهى بازگردد. 
سوژه عربستانى ها 

مصدومیت علیرضا بیرانوند دروازه بان ملى پوش پرسپولیس در 
بازى دوستانه تیم ملى کشورمان با بلغارستان سوژه روز کاربران 
مجازى عربستانى ها شده است. با نزدیک شدن بازى حساس 

پرسپولیس با النصر عربستان در لیگ قهرمانان آسیا گمانه زنى ها 
درباره عدم رسیدن بیرانوند به این بازى حساس زیاد شده است. در 
همین رابطه چندین صفحه هوادارى النصر با اعلام خبر مصدومیت 
علیرضا بیرانوند از غیبت این بازیکن کلیدى پرسپولیس در بازى 
با النصر خبر دادند. صفحه خبرى محیط النصر نوشت: علیرضا 
بیرانوند دروازه بان ملى پوش پرسپولیس بعد از مصدومیت در بازى 
دوستانه ایران با بلغارستان نمى تواند پرسپولیس را مقابل النصر 
در لیگ قهرمانان آسیا همراهى کند. سایت «اسپورت» عربستان 
نوشت: علیرضا بیرانوند مصدومیت بدى در بازى تیم ملى ایران با 
بلغارستان پیدا کرده و طبق شنیده ها این مهره کلیدى پرسپولیس 
به بازى با النصر در لیگ قهرمانان آسیا نمى رسد. صفحه خبرى 
منبر النصر نوشت: علیرضا بیرانوند دروازه بان پرسپولیس و مهره 
کلیدى تیم ایرانى به دلیل مصدومیت بازى حساس مقابل النصر 

در آسیا را از دست داد. 
  جانشینان؟

سرخپوشان جانشین مطمئنى براى او در تیم شان ندارند و 
تنها دو دروازه بان جوان در تمرینات سرخپوشان حضور دارند. 
امیررضا رفیعى و مهرشاد اسدى دروازه بان هاى دوم و سوم 
پرسپولیس هستند که هر دو زیر 23 سال و جزو سهمیه جوانان 
این تیم محسوب مى شوند. این دو دروازه بان جوان تاکنون سابقه 
بازى در لیگ برتر را ندارند و احتمالا باید در اولین بازى خود در 

ترکیب سرخپوشان مقابل رونالدو و یارانش قرار بگیرند. 
این در حالى است که احمد گوهرى یک سال و نیم پس از 
حضور در پرسپولیس و انجام 10 بازى براى سرخ پوشان در 
رقابت هاى مختلف تصمیم گرفت براى فرصت بازى بیشتر 
درخواست جدایى قرضى بدهد که یحیى گل محمدى نیز 
با انتقال او به آلومینیوم اراك موافقت کرد تا حالا نبودش در 
روزهاى مصدومیت علیرضا بیرانوند و احتمال غیبت در ترکیب 
سرخ پوشان به چشم بیاید. احمد گوهرى که پس از دوران حضور 
در جمع سرخ پوشان شرایط آرامى را در تیم بدون حاشیه 
آلومینیوم سپرى مى کند و زیر نظر سید مجتبى حسینى دوباره 
به روزهاى خوب گذشته برگشته، دور از پرسپولیس مشغول 
تمرین به همراه اراکى هاست تا ادامه فصل را هم با موفقیت 
پشت سر بگذارد. این دروازه بان که در دو مسابقه از چهار هفته 
گذشته لیگ برتر دروازه خود را بسته نگه داشته و نمایش 
موثرى در ترکیب آلومینیوم اراك داشته، بى توجه به حواشى 
عدم جانشین مطمئن براى بیرانوند در پرسپولیس، مشغول 
کار در ایرالکو است تا بتواند شرایط خوب خود را حفظ کند و 
در دیدارهاى بعدى تیمش مثمر ثمر کار کند. حال نبود گلر 
مطمئن براى پرسپولیس هواداران و پیشکسوتان این تیم را 

نگران کرده است.
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گفت وگو

  کوتاه
تسنیم: مدافع تیم فوتبال استقلال که دچار مصدومیت 
شده بود، تمرینات انفرادى خود را از هفته گذشته آغاز کرده 
است. تمرینات تیم فوتبال استقلال پس از تعطیلى چند 
روزه از چهارشنبه هفته گذشته آغاز شده است. در تمرین روز 
چهارشنبه از یکسرى از بازیکنان رده هاى پایه براى حضور 
در تمرینات تست گرفته شد. کادر فنى تیم فوتبال استقلال 
همچنین دنبال برگزارى دیدارى تدارکاتى در این هفته است 
که هنوز تیم مدنظر مشخص نشده است. آرمین سهرابیان مدافع 
آبى پوشان که چند هفته اى به دلیل مصدومیت دور از میادین 
بود از هفته گذشته تمرینات انفرادى اش را آغاز کرده است. 
هنوز زمان بازگشت او به تمرینات گروهى مشخص نیست، ولى 
کادر فنى امیدوار است این بازیکن در تعطیلات به آمادگى لازم 
برسد. همچنین از بین دو بازیکن خارجى که باشگاه استقلال 
مدعى به جذب آنهاست، فعلا فقط حضور یکى از آنها در جمع 
آبى پوشان قطعى است. فرشید سمیعى عضو هیات مدیره 
باشگاه استقلال در گفت وگویى اعلام کرد که دو بازیکن خارجى 
جذب خواهند شد. ظاهراً یکى از بازیکنان مدنظر، گوستاوو 
بلانکو مهاجم آرژانتینى است که طبق پیش بینى مسئولان 
استقلال تا 48 ساعت آینده وارد ایران خواهد شد. قرارداد 
این بازیکن به امضا هم رسیده 
است. برخلاف گمانه زنى ها، 
هنوز بازیکن دومى از سوى 
معرفى  استقلال  فنى  کادر 
نشده است. جواد نکونام در حال 
بررسى چند گزینه است و اگر 
بازیکنى به تأیید رسید به باشگاه 
معرفى خواهد شد. 

بیــن المــلل

پاداش ویژه فدراسیون کشتى 
به مدال آوران جهانى 

ایسنا: فدراسیون کشتى، سال گذشته براى 
دارندگان مدال هاى طلا، نقره و برنز جهانى 
به ترتیب 15، 10 و پنج میلیون تومان حقوق 
ماهیانه به عنوان پاداش در نظر گرفت و اقدام 
به پرداخت آن کرد. این فدراسیون امسال نیز 
به منظور ایجاد انگیزه دوچندان بین ملى پوشان 
اعزامى به مسابقات جهانى صربستان در حرکتى 
ابتکارى تصمیم گرفت در کنار افزایش دو برابرى 
حقوق سالیانه قهرمانان، پاداش هاى نقدى چند 
صد میلیونى نیز در نظر بگیرد که بلافاصله پس 
از کسب مدال، به آنها اختصاص خواهد یافت. بر 
این اساس پاداش هاى نقدى در نظر گرفته شده 

به شرح زیر است: 
500 میلیون تومان پس از بازگشت  مدال طلا:
از مسابقات جهانى به همراه حقوق ماهیانه به 

مدت یک سال به مبلغ 30 میلیون تومان در ماه
مدال نقره:200 میلیون تومان پس از بازگشت 
از مسابقات جهانى به همراه حقوق ماهیانه به 

مدت یک سال به مبلغ 15 میلیون تومان در ماه
100 میلیون تومان پس از بازگشت  مدال برنز:
از مسابقات جهانى به همراه حقوق ماهیانه به 

مدت یک سال به مبلغ 10 میلیون تومان در ماه
این جوایز جدا از جوایز مصوب وزارت ورزش 
و جوانان است که همه ساله در جشنى با حضور 
رئیس جمهورى به مدال آوران اختصاص مى یابد. 

خارج ازمستطیل سبز

پرسپولیس و سپاهان
در جمع 5 تیم برتر آسیا 

شبکه آمارى اوپتا بهترین تیم هاى فوتبال 
جهان را در سال جارى معرفى کرد که پرسپولیس 
چهارمین تیم برتر قاره آسیا شد. به گزارش السبق، 
شبکه آمارى اوپتا به معرفى بهترین تیم هاى 
فوتبال جهان در سال جارى پرداخت. منچستر 
سیتى با امتیاز 100 درصد به عنوان بهترین تیم 
حال حاضر فوتبال جهان انتخاب شد. سیتیزن ها 
در فصلى که گذشت عنوان قهرمانى در سه گانه را 
براى نخستین بار در تاریخ خود به دست آوردند و 
در فصل جارى هم در صدر جدول رده بندى لیگ 

جزیره قرار دارند. 

خبـــــر

دورهمى بازیکنان تیم  ملى 

تیم ملى برابر بلغارستان به برترى رسید و دیدارى دوستانه با 
آنگولا خواهد داشت. به عنوان دورهمى و جمع شدن بازیکنان 
در کنار هم این بازى ها به تیم ملى کمک مى کند. تیم ملى باید 
با حریفانى بهتر از بلغارستان و آنگولا بازى کند. دو تیمى که 
از قاره هاى اروپا و آفریقا هستند و شکل بازى آنها به تیم هاى 
آسیایى نمى خورد. در سطحى هم نیستند که فشار زیادى به 
تیم ملى کشورمان وارد کنند تا محک خوبى بخوریم. ما نیاز داریم 
با تیم هایى بازى کنیم که شکل بازى آنها به حریفان مان در جام 
ملت هاى آسیا نزدیک باشد یا آنقدر قوى باشند که نقاط ضعف 
خود را شناسایى کنیم. در خصوص دعوت نشدن محمدحسین 
کنعانى زادگان باید بگویم نظم و ترتیب در کارهاى گروهى، 
تیمى و اجتماعى لازمه پیشرفت است. این بازیکن هم به خاطر 
اشتباهى که در بازى با ازبکستان داشت و با اعتراض بى مورد به 
داور اخراج شد، تنبیه انضباطى شده است. انضباط اگر در رأس 
امور نباشد سنگ روى سنگ بند نمى شود، اما با اجراى نظم و 
نضباط، تمامى اعضاى تیم متوجه مى شوند که باید مواردى را 
رعایت کنند تا بتوان به مسائل فنى پرداخت. شک نکنید با این 
وضعیتى که پیش رفته ایم، سال به سال دریغ از پارسال مى شویم. 
متأسفانه در این سال ها به شکلى عمل کرده ایم که در حال حاضر 
نمى توانیم بازیکنى را به عنوان پدیده معرفى کنیم. وقتى بازیکنان 
جوان ما پا به توپ مى شوند به راحتى مى توان تشخیص داد که در 
چه حد و اندازه اى هستند. حتما جاى پیشرفت وجود دارد ولى 
بستر لازم فراهم نشده است. تبلیغات کاذب در خصوص کیفیت 
بازیکنان تنها به درد مسائل حاشیه اى مى خورد و مسائل فنى را 
حل نمى کند. تبلیغاتى که بیداد مى کند و اجازه نمى دهد تا شاهد 
رشد بازیکنان مستعد باشیم. بازیکن نباید زود اقناع شود بلکه باید 
هر روز تلاش کند تا بهتر از قبل شود. فوتبال از دو قسمت واقعیت 
و اتفاقات تشکیل مى شود. واقعیت  شامل سازماندهى، امکانات 
و آماده سازى اصولى مبتنى بر اردوها و بازى هاى تدارکاتى 
سازنده است که خروجى آن تیمى منسجم را تولید مى کند. 
اتفاقات شامل حوادث و لحظه هایى است که به صورت ناگهانى و 
غیرمنتظره بر اثر اشتباه حریف یا موارد دیگرى رخ مى دهد و به 
برترى تیم کمک مى کند. تیم ملى با وضعیتى که در این سال ها 
داشته اگر به مرحله نیمه نهایى صعود کند عملکرد مقبولى در 
جام ملت ها داشته است. سرمربى تیم ملى قابل احترام است و 
بعد از این رقابت ها باید به او اعتماد کرد تا بتواند کیفیت تیمش 

را بهبود بخشد. 

اردلان آشتیانى بازیکن سابق پرسپولیس 
در خصوص وضعیت شاگردان گل محمدى در 
لیگ برتر، کیفیت این رقابت ها و تیم ملى امید 

کشورمان صحبت کرد. 
ابتدایى  هفته   4 کیفیت  درباره 
بیست وسومین دوره مسابقات لیگ چه 

نظرى دارید؟
 در 4 هفته برگزار شده نسبت به فصل گذشته 
گل هاى بیشترى رد و بدل شد و میانگین گل هاى 
زده شده در حد استاندارد بود. تیم ها کمتر فوتبال 
دفاعى و نتیجه گرا بازى کردند و تیم هایى که 
3 دفاعه بودند، کمتر با 5 مدافع بازى کردند. 
همچنین قانون جوانگرایى فدراسیون فوتبال یک 
خوبى داشت که مربیان مجبور شدند به بازیکنان 
جوان بازى بدهند و خیلى از بازیکنان جوان بهتر 
به چشم آمدند که در تیم امید رونمایى شدند. در 
مجموع پس از گذشت 4 هفته، کیفیت مسابقات 
لیگ برتر نسبت به سال قبل از لحاظ فوتبال 

تهاجمى تر بالاتر بوده است. 
نظر شما در مورد تعطیلى لیگ برتر بعد 

از گذشت 4 هفته چیست؟
تعطیلات در مسابقات داخلى اکثر کشور هاى 
دنیا نیز در نظر گرفته مى شود و در تاریخ فیفادى ها 
همه تیم ها شرایط یکسانى دارند. فدراسیون 
فوتبال و سازمان لیگ باید براى تعطیلات راه 
حلى پیدا کنند و تعطیلى مسابقات چیز عجیب و 
غریبى نیست. هم اکنون تمامى لیگ هاى معتبر 
و معروف دنیا تعطیل هستند و تیم هاى ملى شان 

بازى مى کنند. 
بهترین تیم پس از گذشت 4 هفته لیگ 

برتر، کدام تیم است؟
 بهترین تیم تا اینجاى رقابت هاى لیگ برتر 
تیم سپاهان است، چون آنها از لحاظ تاکتیکى، 
سرعت انتقال توپ و سایر موارد از سایر مدعیان 
بهتر بودند. پرسپولیس در دفاع کردن خوب است، 
ضد حمله هم سریع مى زند و بازیکنانش با هم 
هماهنگ هستند. در نهایت رقابت براى قهرمانى 
مسابقات لیگ برتر این فصل بین پرسپولیس و 

سپاهان خواهد بود. 
وضعیت تیم فوتبال امید را چگونه 

ارزیابى مى کنید؟
 تیم امید در بحث فوتبال مالکانه و تهاجمى 
مشکل دارد و باید روى این موارد بیشتر تمرین 
کنند. براى بهتر شدن تیم امید وقت و زمان کافى 
وجود دارد تا بتوانند روى هارمونى و هماهنگى 
خودشان در یک سوم زمین حریف زهردارتر 
عمل کنند. کار تیم امید براى صعود به بازى هاى 
المپیک دشوار است و اگر جاى رضا عنایتى 
بودم از بازیکنان المپیکى در بازى هاى آسیایى 
هانگژو استفاده مى کردم تا بازیکنان هرچه بیشتر 
هماهنگ شوند. هیچ سالى این گونه نبوده که 
مربیان لیگ برتر بازیکن خودشان را به تیم امید 
بدهند. سال هاى قبل همیشه سرمربى تیم امید با 
کمبود بازیکن در بازى هاى مهم مواجه بود. هیچ 
سالى حمایت از تیم امید به این خوبى نبوده است. 

همایون شاهرخى 
 کارشناس فوتبال 

آشتیانى:
بهترین تیم تا اینجاى 
رقابت هاى لیگ برتر 

تیم سپاهان است

تیم فوتبال پورتو که روز یکشنبه در 
چارچوب هفته چهارم مسابقات لیگ برتر 
پرتغال در ورزشگاه دراگائو میزبان آروکا بود، 
در این مسابقه با تساوى یک - یک متوقف شد. 
مهدى طارمى که به صورت کامل در ترکیب 
پورتو به میدان رفت، در دقیقه 12 موفق به 
گلزنى شد که این گل پس از بازبینى صحنه به 
کمک، کمک داور ویدئویى (VAR) مورد قبول 
قرار نگرفت. اتفاقات این مسابقه مانند پنالتى 
که روى طارمى رخ داد، باشگاه اسپورتینگ را بر 
آن داشت که بیانیه اى شدیداللحن علیه پورتو 
منتشر کند و طارمى را نوك پیکان انتقادات 

خود قرار بدهد. کارلوس خاویر کاپیتان سابق 
تیم اسپورتینگ که اکنون به عنوان کارشناس 
شبکه «اسپورتینگ TV» فعالیت مى کند، 
یکى از افرادى بود که با ادبیاتى زشت به انتقاد 
از مهاجم تیم ملى ایران پرداخت. وى پس 
از صدور بیانیه باشگاه اسپورتینگ، با حالتى 
تحقیرآمیز درباره طارمى گفته بود: داور به 
یک مسلمان دو کارت زرد داد؛ کسى که وقتى 
به پرتغال آمد نمى توانست شنا کند، حالا 
مى داند چگونه شیرجه بزند! این اظهارنظر 
با واکنش هاى منفى هواداران پورتو و حتى 
رئیس این باشگاه همراه بود. پینتو داکوستا 

رئیس باشگاه پورتو در واکنش به صحبت هاى 
بازیکن سال هاى گذشته اسپورتینگ گفت: 
پیشکسوتى بود که در یک شبکه تلویزیونى 
به طارمى گفت «یک مسلمان.» چگونه یک 
شبکه تلویزیونى به کسى اجازه چنین صحبتى 
SOS مى دهد؟ نمى دانم سازمان هایى مانند

Racismo (سازمانى ضدنژادپرستى) در 
قبال چنین اتفاقى واکنش نشان مى دهند یا 
خیر. این موج منفى، مجرى شبکه اسپورتینگ 
را مجبور به عذرخواهى کرد. وى در این باره 
گفت: مى خواهم بابت کلماتى که از آن 
استفاده کردم، عذرخواهى کنم. من کسى 

نیستم که بخواهم کسى را آزار بدهم یا کلمات 
نژادپرستانه یا بیگانه هراسانه به کار ببرم. من 
دوستانى از همه رنگ ها و ادیان دارم. خاویر 
به تمجید از ستاره تیم ملى فوتبال کشورمان 
پرداخت و تصریح کرد: فقط مى خواستم 
درباره نحوه بازى طارمى حرف بزنم و از او 
معذرت خواهى مى کنم. طارمى خارج از زمین 
کسى است که از او قدردانى مى کنم. او و کارى 
که براى کشورش کرده است، ارزش بالایى 
براى من دارد. من براى او و کارى که براى 
کشورش انجام مى دهد، احترام زیادى قائل 

هستم. 

علیرضا اکبرپور بازیکن پیشین استقلال مى گوید باید با بهترین 
تیم هاى دنیا بازى کنیم تا مربى ارزیابى درستى از وضعیت بازیکنان 
در جریان بازى هاى دوستانه کسب کند. دلیل آن را نمى دانم که 
چرا مربیان مى خواهند تیم ملى با چنین تیم هایى بازى کند؛ شاید 

نمى خواهند ببازند. 
شانس قهرمانى؟

علیرضا اکبرپور در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به این پرسش که با 
توجه به پایان چهار هفته از رقابت هاى لیگ برتر کدام تیم آماده تر است 
و شانس بیشترى براى قهرمانى دارد، اظهار کرد: «سپاهان، استقلال، 
پرسپولیس و تراکتور با امتیازهایى که در این چهار بازى کسب کردند 
نشان دادند که شانس بیشترى براى قهرمانى دارند. اینکه از یک تیم 
خاص نام ببرم فعلا زود است و باید چند هفته از لیگ سپرى شود تا 

ارزیابى دقیقى انجام داد. او گفت: در پایان چهار هفته سپاهان و تراکتور 
تیم کامل ترى دارند و استقلال نیز با توجه به شرایطى که داشت 
تا به امروز نتایج خوبى را کسب کرد و نشان داد اگر در طول فصل 
تقویت شود شرایط قهرمانى دارد. اکبرپور افزود: سپاهان، استقلال، 
پرسپولیس و تراکتور چهار تیمى اند که براى قهرمانى رقابت مى کنند 

و نتایج خوبى را نسبت به فصل گذشته تا به امروز کسب کرده اند. 
کیفیت لیگ 

او همچنین در پاسخ به این پرسش که نقاط ضعف لیگ امسال 
را در پایان چهار فصل بیشتر در کجا دید، تصریح کرد: مشکل اصلى 
لیگ امسال داورى است که باید چاره اى در این زمینه اندیشیده 
شود. متاسفانه نبود سیستم وى اى آر سبب شده تا اشتباهات داورى 
نادیده گرفته شود با آمدن سیستم وى اى آر قطعا مشکلات داورى 

حل مى شود. بازیکن پیشین استقلال یکى از مشکلات لیگ امسال 
را نبود تماشاگر به دلیل بازسازى ورزشگاه آزادى عنوان کرد و گفت: 
نبود تماشاگر به ویژه براى تیم هاى پرطرفدار همچون استقلال و 
پرسپولیس سبب شد تا کیفیت بازى ها کاهش پیدا کند و این یکى 

از مشکلات اساسى این دو تیم در چهار هفته نخستین بازى ها بود. 
تعطیلى لیگ 

او در پاسخ به این پرسش که تعطیلى لیگ چقدر مى تواند در افت 
آمادگى تیم ها تاثیر داشته باشد، گفت: وقتى چیزى راه مى افتد و 
متوقف مى شود به تیم ها لطمه مى زند. البته تعطیلى لیگ به خاطر 
تیم ملى است و باید تعطیل مى شد که فکر مى کنم مربیان باشگاه ها 
با برگزارى بازى هاى دوستانه باید تیم خود را در شرایط آمادگى 

نگه دارند. 

48استقلال تا 48استقلال تا 48 ساعت آینده وارد ایران خواهد شد. قرارداد اکبرپور: نمى دانم چرا مربیان دوست دارند تیم ملى با تیم هاى سطح پایین بازى کند 
این بازیکن به امضا هم رسیده 
است. برخلاف گمانه زنى ها، 
هنوز بازیکن دومى از سوى 
معرفى  استقلال  فنى  کادر 
نشده است. جواد نکونام در حال 
بررسى چند گزینه است و اگر 
بازیکنى به تأیید رسید به باشگاه 
معرفى خواهد شد. 

حل مى شود. بازیکن پیشین استقلال یکى از مشکلات لیگ امسال 
را نبود تماشاگر به دلیل بازسازى ورزشگاه آزادى عنوان کرد و گفت: 
نبود تماشاگر به ویژه براى تیم هاى پرطرفدار همچون استقلال و 
پرسپولیس سبب شد تا کیفیت بازى ها کاهش پیدا کند و این یکى 

از مشکلات اساسى این دو تیم در چهار هفته نخستین بازى ها بود. 

او در پاسخ به این پرسش که تعطیلى لیگ چقدر مى تواند در افت 
آمادگى تیم ها تاثیر داشته باشد، گفت: وقتى چیزى راه مى افتد و 
متوقف مى شود به تیم ها لطمه مى زند. البته تعطیلى لیگ به خاطر 
تیم ملى است و باید تعطیل مى شد که فکر مى کنم مربیان باشگاه ها 
با برگزارى بازى هاى دوستانه باید تیم خود را در شرایط آمادگى 

بیرانوند زمین بازى را ترك کرد و جاى خود را به پیام نیازمند داد. بیرانوند زمین بازى را ترك کرد و جاى خود را به پیام نیازمند داد. 
وى به همراه یکى از پزشکان تیم ملى به بیمارستان منتقل شد، 

اما بر اساس گزارش اولیه شرایط این بازیکن کنترل شده است. 
مصدومیت دوم و اعلام نظر پزشک تیم ملى 

علیرضا بیرانوند به دلیل آسیب 
دیدگى از ناحیه کشاله ران 
در جریان بازى تیم ملى 
در  بلغارستان  مقابل 
زمین  از   21 دقیقه 
بیرون آمد. کادر پزشکى 
تیم ملى فوتبال پس از 

علیرضا اکبرپور بازیکن اسبق تیم ملى و عضو سابق باشگاه علیرضا اکبرپور بازیکن اسبق تیم ملى و عضو سابق باشگاه 
استقلال در گفت وگویى که با خبر ورزشى داشت، درباره علت 
مصدومیت عجیب دروازه بان پرسپولیس درون دروازه تیم ملى 
در دیدار با بلغارستان اظهار داشت: «من هم متوجه نشدم علیرضا 
بیرانوند چرا مصدوم شد! اما در فوتبال گاهى این اتفاق طبیعى 
است.» وى که از پیشکسوتان باشگاه استقلال است افزود: «گاهى 
اوقات وقتى شما براى سر زدن یا پرتاب اوت به هوا مى پرید هنگام 
پایین آمدن اگر زانویتان در شرایط درستى قرار نداشته باشد 
ممکن است آسیب ببیند ولى با این همه امیدوارم دروازه بان 
تیم ملى کشورمان به زودى به شرایط مطلوب برگردد تا تیم ایران 

را همراهى کند.» 
نظر پزشک و باشگاه پرسپولیس 

پزشک تیم فوتبال پرسپولیس درباره آسیب دیدگى دروازه بان 
ملى پوش این تیم توضیحاتى ارائه کرد. به گزارش  سایت رسمى 
باشگاه پرسپولیس، علیرضا بیرانوند بعد از آسیب دیدگى در بازى 
23دوستانه تیم ملى مقابل بلغارستان در دقیقه 23دوستانه تیم ملى مقابل بلغارستان در دقیقه 23 تعویض شد و 
بلافاصله زیر نظر کادر پزشکى تیم ملى قرار گرفت. دکتر علیرضا 
حقیقت پزشک تیم فوتبال پرسپولیس در مورد آخرین وضعیت 
مصدومیت بیرانوند اظهار داشت: براى مشخص شدن میزان 
MRIمصدومیت بیرانوند، او عصر دیروز براى انجام MRIمصدومیت بیرانوند، او عصر دیروز براى انجام MRI اعزام و پس 
از ارسال پاسخ مشخص شد که کشاله پاى چپ او دچار کشیدگى 
گرید دو شده است که درمانش بین دو تا سه هفته زمان نیاز دارد. 
وى ادامه داد: امروز هم براى او سونوگرافى و تزریق در محل آسیب 
انجام شد و سعى ما بر این است که بیرانوند هرچه زودتر به تمرینات 

گروهى بازگردد. 
سوژه عربستانى ها 

مصدومیت علیرضا بیرانوند دروازه بان ملى پوش پرسپولیس در 
بلغارستان سوژه روز کاربران بازى دوستانه تیم ملى کشورمان با بلغارستان سوژه روز کاربران بازى دوستانه تیم ملى کشورمان با بلغارستان سوژه روز کاربران 
مجازى عربستانى ها شده است. با نزدیک شدن بازى حساس 

4مجموع پس از گذشت 4مجموع پس از گذشت 4 هفته، کیفیت مسابقات 
لیگ برتر نسبت به سال قبل از لحاظ فوتبال 

تهاجمى تر بالاتر بوده است. 
نظر شما در مورد تعطیلى لیگ برتر بعد 

4از گذشت 4از گذشت 4 هفته چیست؟
تعطیلات در مسابقات داخلى اکثر کشور هاى 
دنیا نیز در نظر گرفته مى شود و در تاریخ فیفادى ها 
همه تیم ها شرایط یکسانى دارند. فدراسیون 
فوتبال و سازمان لیگ باید براى تعطیلات راه 
حلى پیدا کنند و تعطیلى مسابقات چیز عجیب و 
غریبى نیست. هم اکنون تمامى لیگ هاى معتبر 
و معروف دنیا تعطیل هستند و تیم هاى ملى شان 

بازى مى کنند. 
4بهترین تیم پس از گذشت 4بهترین تیم پس از گذشت 4 هفته لیگ 

برتر، کدام تیم است؟
 بهترین تیم تا اینجاى رقابت هاى لیگ برتر 
تیم سپاهان است، چون آنها از لحاظ تاکتیکى، 
سرعت انتقال توپ و سایر موارد از سایر مدعیان 
بهتر بودند. پرسپولیس در دفاع کردن خوب است، 
ضد حمله هم سریع مى زند و بازیکنانش با هم 
هماهنگ هستند. در نهایت رقابت براى قهرمانى 
مسابقات لیگ برتر این فصل بین پرسپولیس و 

سپاهان خواهد بود. 
وضعیت تیم فوتبال امید را چگونه 

ارزیابى مى کنید؟
 تیم امید در بحث فوتبال مالکانه و تهاجمى 
مشکل دارد و باید روى این موارد بیشتر تمرین 
کنند. براى بهتر شدن تیم امید وقت و زمان کافى 
وجود دارد تا بتوانند روى هارمونى و هماهنگى 

بیــن المــلل

توجه به پایان چهار هفته از رقابت هاى لیگ برتر کدام تیم آماده تر است 
و شانس بیشترى براى قهرمانى دارد، اظهار کرد: «سپاهان، استقلال، 
پرسپولیس و تراکتور با امتیازهایى که در این چهار بازى کسب کردند 
نشان دادند که شانس بیشترى براى قهرمانى دارند. اینکه از یک تیم 
خاص نام ببرم فعلا زود است و باید چند هفته از لیگ سپرى شود تا 

او همچنین در پاسخ به این پرسش که نقاط ضعف لیگ امسال 
را در پایان چهار فصل بیشتر در کجا دید، تصریح کرد: مشکل اصلى 
لیگ امسال داورى است که باید چاره اى در این زمینه اندیشیده 
شود. متاسفانه نبود سیستم وى اى آر سبب شده تا اشتباهات داورى 
نادیده گرفته شود با آمدن سیستم وى اى آر قطعا مشکلات داورى 

آمادگى تیم ها تاثیر داشته باشد، گفت: وقتى چیزى راه مى افتد و 
متوقف مى شود به تیم ها لطمه مى زند. البته تعطیلى لیگ به خاطر 
تیم ملى است و باید تعطیل مى شد که فکر مى کنم مربیان باشگاه ها 
با برگزارى بازى هاى دوستانه باید تیم خود را در شرایط آمادگى 

نگه دارند. 

دورهمى بازیکنان تیم  ملى 

  ستاره تیم ملى فوتبال برزیل درباره رکورد 
جدیدى که در این تیم به ثبت رسانده است، 
صحبت کرد. تیم ملى برزیل بامداد روز (شنبه) در 
چارچوب بازى هاى مرحله انتخابى جام جهانى 
2026 مقابل بولیوى به میدان رفت و مهمان خود 

را با نتیجه پرگل 5 بر یک شکست داد. 
نیمار در این بازى با وجود از دست دادن یک 
پنالتى موفق به زدن 2 گل شد و با این گل ها، 
تعداد گل هاى ملى ستاره تازه وارد الهلال به عدد 
78 رسید و او با سبقت از اسطوره فقید کشورش 
«پله» به تنهایى صاحب عنوان بهترین گلزن 

تاریخ تیم ملى برزیل شد. 
ستاره پیشین پارى سن ژرمن درباره رکوردش 
گفت: بسیار خوشحالم چون هرگز فکر نمى کردم 
که روزى بتوانم این رکورد را بشکنم اما این دلیل 
نمى شود که بتوانم بگویم فقط به خاطر یک رکورد از 
پله بهتر هستم.  نیمار پس از ثبت رکورد جدیدش 

در سلسائو، یادبودى به عنوان بهترین 
انالدو  از  تیم،  این  تاریخ  گلزن 
رودریگز رئیس فدراسیون فوتبال 

برزیل دریافت کرد.   اگرچه آمار گل هاى نیمار در 
بازى هاى رسمى مورد تأیید فیفا از پله بیشتر است 
اما طبق آمار فدراسیون فوتبال برزیل، پله با احتساب 
گل هایى که در برخى از بازى هاى دوستانه اش براى 
تیم ملى برزیل مقابل برخى تیم هاى باشگاهى به 
ثمر رسانده (بازى هایى که فیفا آنها را به رسمیت 
نمى شناسد) 95 گل زده است در حالى تعداد گل هاى 
نیمار در موارد مشابه تنها یک عدد بوده است. نیمار 
پس از دریافت جایزه اش گفت: تنها چیزى که 
مى خواهم نوشتن نامم در تاریخ تیم ملى برزیل است 
و الان بابت موفقیت در انجام این 
کار از خانواده ام که از من دور 
هستند و از دوستانم 
تشکر مى کنم. 

مصدومیت در بازى دوستانه تیم ملى دردسرساز شد 
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